DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 841, DE 21 DE AGOSTO DE 2013
Publicado no Diario da Assembleia nº 2.048

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução nº
306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do
Deputado Sandoval Cardoso, retroativo a 1º de agosto de 2013:

Thiene Soares Batista AP-15
Vanessa Pereira Martins AP-15
Yasmin Moura Barreto AP-15
Sonia Maria Castro Araujo Silva AP-16
Raquel Montelo Moura AP-17
Marcela de Souza Barros AP-17
Wilson Omar Paiva Nascimento AP-18
Alan Souza Costa AP-18
Claudio Rodrigues Vasconcelos AP-18
Ivo Oliveira Silva AP-18
Ricardo Alves de Sousa Junior AP-18
Joao Henrique Miranda de Assis AP-18
Jordana Tomaz Marques AP-18
Luma Saraiva Maciel AP-18
Maria Aristela de Lima AP-18
Mario de Souza Oliveira AP-18
Mendel Marques Teixeira AP-18
Nathalice Franca Nunes Noleto AP-18
Raimundo Nonato da Silva Garcia AP-18
José Pereira dos Santos AP-18
Marleny da Silva Aguiar AP-19
Antao Alves Costa AP-19
Celia Martins Pacheco AP-19
Emerson Carlos Bernardes AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 21 dias do mês de agosto de 2013.

Deputado SANDOVAL CARDOSO
Presidente